* 9

Ferdinandus Rex in litteris , quibus teffamentum ratum habet, tribuit his

verbis : Nos igitur - - diftum teflamentum quondam Fratris Framcifci Avcii-
epyjcopi Colocenfis - - clementer confirmamus.

L
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154, Vacat (a)
1556. Vacat, X, Febr.
1558. Vacat XVII. Aug.
1559. Vacat VI. Id. Septemb.
1563. Vacat V1L Maji.
,1565. Paulus III. Gregoriancz. (b),
1567. Vacat Calendis Juliis. (¢)
1568, Vacat XXII. Novemb.

' 156%.

(a) Sunt, qui hoc anno Francifcum ab Ujlak Epifcopum Agrienfem
titulo Archiepifcopi Colocenfis infignitum perhibeant. Sed nec monu-
mentum , quod illi ejus nepos Wolfgangus Ujlak Pofonii in Collegiata
Eecclefia S. Martini ex rubro marmore fplendidum pofuit, hujus memo-
viam continet, nec litter® Regiz ejus rer mentionem faciunt. Maximi-
ljanus , qui pro patre Hungariam interim curabat, data ad Cameram
Pofonienfem anno 1555. die X. Aprilis epiftola , & Ferdinandus Rex
eodem anno die XVIL April. ad eandem Cameram fcribens hzc folum
habent: Cum wnobis fignificatum (it , Epijcopum Agrienfem nuper defunttum
&e. non addita prarogativa drchiepi/copi Colocenfis, quod tamen alias femper
fattum legi, fi quis Epifcopus hoc honore infignis obiiffet.

(b)) Die XIII. O&obris ab Rege nominatus vix oftiduum eo hono-
re potitus eft, XXI. ejusdem menfis exflinétus, ut habent littere= Ma-
ximiliani Regis ad Cameram Pofonienfem. Ante triduum ele@us Archiepi-
feopus Colocenfis, & Faurinenfis Epifcopus bic vita defunttus eff. Cum vero
nondum de quo Epijcopo conflituendo decreverimus, nunc vero temporis Deci-
mee , proventusque illi Epifcopales potiffimum percipiendi , & colligendi fint,
vobis ituque furmiter mandamus, vt quam primum’ Epifcopt illius proviforem,
qliosque Lomines & officinles , quibus proventuum cura demandata. eft, ad
vos accerfatis , & juramentv fidelitatis ab illis, & quolibet illorum exutto ,
a preefato provifore proventuum omuium Epifcopalium exalfam notitiom ca-
piatis , nofirogue wnomine ferio cuwretis, ut tam Decime, quam redditus ilii
omues 8 finguli in nofbram vationem diligentiflime flatim percipiantur , ac
in ulteriorem wique deliberationem falvi, & integri cuflodiantur - --. Viennce
die 24. Offobr. 1565. 7 ;

(¢) Ad annum ifto priorem aliqui Antonium Verantium Epifcopum
Apgrienfem locant , ac inter Colocenfes Archiepifcopos cenfent. Non
refle, ut puto. Nam fi titulum Archiepifcopi habuit, & anno primum
1569. ex Agrienfi Cathedra ad Strigonienfem promotus eft, non potuit,
cujus tamen contrarium diplomata annorum 1567. 68, & 69. teftantur,
tribus annis Sedes Coloceniis vacare.